1

Ofício n° 011/2018                                                                      Ourinhos/SP, 29 de janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
Alexandre Araújo Dauage
Presidente da Câmara Municipal de Ourinhos/SP

Assunto: Informações dos Vereadores Municipais

 O OBSERVATÓRIO SOCIAL DO BRASIL – OURINHOS, em
acompanhamento da Produção Legislativa, vem por meio deste solicitar alguns dados de todos
os Vereadores Municipais, listados a seguir:

1- Nome completo do Vereador (a);
2- Contato do Vereador (a) – email e fone;
3- Nome completo do Assessor (a);
4- Nome completo da Secretária (o), se houver;
5- Região federativa;
6- Unidade federativa;
7- Link da foto do vereador (a);
8- Número do prontuário;
9- Partido;
10- Soma dos votos;
11- Profissão;
12- Missão;
13- Data de nascimento;
14- Link das contribuições de campanha.

Renovando nossos protestos de elevada estima e consideração,

antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Euríco Aparecido Rodriguês
Presidente
Observatório Social do Brasil - Ourinhos